
Flott og innholdsrik laftet hytte fra 
2018 med 6 soverom, 2 bad, 
badstue og jacuzzi. 

Glimmervegen 44, 3623 LAMPELAND



2 Glimmervegen 44

​

Flott og innholdsrik laftet 
hytte fra 2018 med 6 
soverom, 2 bad, badstue 
og jacuzzi. 
Flott laftet hytte med moderne komfort, og plass til hele familien pluss 
litt til. Dersom du ser etter et fristed for å kunne trekke deg tilbake i en 
travel hverdag uten å gå på kompromiss med komfort er 
Glimmervegen 44 et godt alternativ. Hytta har gjennomgående god 
standard og smarte løsninger. Store vinduer i de fleste rom rammer 
inn vakker natur fra utsiden. Blestølen hyttegrend ligger høyt, fritt med 
gode solforhold og utsikt. Her har du kilometervis med velpreparerte 
skiløyper, alpintanlegg og mange flotte turmål til alle årstider. 

Høydepunkter:
‑ Vannbåren varme i gulv
‑ Badstue
‑ Jacuzzi på terrasse
‑ 6 soverom
‑ 2 bad
‑ Kort vei til Blestølen Dagligvare og Blefjell Lodge
‑ Under to timer reisevei fra både Oslo og Vestfold
‑ Kort vei til skiløyper, alpinanlegg og turmål

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 173 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 073 740,‑
Selger:	 Marius Risvold
	 Kristin Evje Risvold

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  147/​​​​​150 kvm
Tomtstr.:	 1054.4 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 146, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1207240095

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Stue og kjøkken
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Plantegning
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 147 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 150 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 117 30 m² Gang , 2 bad, badstue , 3 soverom ,  
stue, TV‑stue og kjøkken Gang og 3 soverom
BRA‑e: 3 m² Teknisk rom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gleder nye regler for arealmåling.  
Begrepene P‑rom og S‑rom forsvinner og erstattes  
med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b.  
Frem til annet blir bestemt vil det opereres med  
begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS  
3940:2023. Presiseringer for enkelte arealbegreper  
og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved  
omsetning og/​​​eller verdisetting av boenheter er  
beskrevet i NS 3940:2023 tillegg A. Areal oppgis i  
hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det  
tidspunkt oppmålingen fant sted. Frem til ny  
forskrift foreligger vil det i en overgangsperiode  
også de "gamle" arealbegrepene P‑ROM og S‑ROM  
benyttes. Fordeling mellom disse er basert på  
retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En  
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken  
kategori rommet tilhører. Det samme gjelder BRA‑i  
og BRA‑e. Rommenes bruk kan være i strid med  

byggeforskriftene selv om de er måleverdige. Det er  
ingen forutsetning at rom medtatt i P‑arealet eller  
BRA‑i arealet oppfyller krav i byggeforskrifter til varig  
opphold. I hovedsak er det dagens bruk av rommet  
på befaringstidspunktet som bestemmer  
betegnelsen, og om de defineres som BRA‑i, BRA‑e  
eller (P‑rom eller S‑rom), uavhengig av hva som er  
godkjent av bygningsmyndighetene. Dette betyr at  
rommene kan defineres både som BRA‑i og BRA‑e  
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